
UCHWAŁA NR XLI/607/2022 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Miejskiej Legionowo 

Na podstawie art. 5a ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/196/2019 Rady Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r. poz. 153) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1) Zmiany ogłoszonego tekstu jednolitego ustawy ukazały się w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73E797E-AFCA-40FD-9869-CBB2F16A8690. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLI/607/2022 
Rady Miasta Legionowo 
z dnia 25 maja 2022 r. 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo 2022 
1. Promocja Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo połączona ze spotkaniami 

z mieszkańcami -  Styczeń - Luty 
2. Składanie propozycji projektów - od 2 marca do 16 marca 
3. Ocena / weryfikacja złożonych projektów - od 17 marca do 10 czerwca 
4. Publikacja wyników oceny / weryfikacji - do 13 czerwca 
5. Wniesienie pisemnego odwołania w sprawie projektu nie dopuszczonego do głosowania - do 

23 czerwca 
6. Rozpatrzenie wniesionych odwołań - do 30 czerwca 
7. Sporządzenie i ogłoszenie listy projektów, które będą poddane głosowaniu - do 4 lipca 
8. Publiczna prezentacja projektów połączona z dyskusją mieszkańców - od 5 lipca do 26 lipca 
9. Głosowanie - od 29 lipca do 4 września 
10. Zatwierdzenie listy projektów do realizacji oraz ich upublicznienie - do 14 września 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo od 2023 r. 
1. Promocja Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo połączona ze spotkaniami 

z mieszkańcami - Styczeń - Luty 
2. Składanie propozycji projektów - od 2 marca do 31 marca 
3. Ocena / weryfikacja złożonych projektów - od 1 kwietnia do 30 kwietnia 
4. Publikacja wyników oceny / weryfikacji - do 10 maja 
5. Wniesienie pisemnego odwołania w sprawie projektu nie dopuszczonego do głosowania - 

do 31 maja 
6. Rozpatrzenie wniesionych odwołań - do 7 czerwca 
7. Sporządzenie i ogłoszenie listy projektów, które będą poddane głosowaniu - do 14 czerwca 
8. Publiczna prezentacja projektów połączona z dyskusją mieszkańców - od 14 czerwca 

do 5 lipca 
9. Głosowanie - od 12 lipca do 4 września 
10. Zatwierdzenie listy projektów do realizacji oraz ich upublicznienie - do 14 września 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73E797E-AFCA-40FD-9869-CBB2F16A8690. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


